fiat vñ nisi aliq conditio apposita fuisset. ex de cōdi-apo. vñ. Et seditur in dicta. q. xxvi. Pñt hec intelligi qñ aliq ingredit eccliam secularē tanq̄ sueris. Nā si tanq̄ canonie nō se queret ipm bona tñcto. Et sic etiam tenet sicutudo. **H**

Religiōsi mēdicantes si trāsēut ad ordines nō mēdicātū etiā de lñia pa pe nō hñt vñcērū locū in capitulo ec si ab alijs eis cōcordat. nec pñt hñc p oratū. nec aliquā administratō; vñ quecūq̄ officia etiā amua. nec tāq̄ vicarij vñ ministrivl loca eoy tenēt. nec pñt qd cūq̄ animaq̄ regimē exercere. A. nec p se nec p alijs. Et qe qd in stratiū attēptatū fuerit est irnitū ipso iuē: quis pñilegio nō obstante. ut in tex. q. seq: **B**. ex vñ reg. a trās ut pñfessores. in de. scīa tactū ē s. Ele ctio. i. q. xxvij. q. incipit Quis nō pñt reliq̄e a corp̄a scōrū. Antiq̄ reliq̄e nō dñt ex capsam oñ di nec expom̄ venales. Inuen tas vñ de nouo nemo deb̄ publike ve nerari n̄i autoritate Romani pñfici fierint approbat. a plati nō pñmit tant q̄ illi q̄ accedūt ad eoy ecēas cā veneratōis decipiāf falsis figmētis. sicut qñq̄ occasiōe quest̄ fieri sive uit. Hñt hec ex eo. cū ex eo. a de cō se. dis. i. Dicuit. Et nota q̄ reliq̄as emere vñ vñdere fñkay. A. Poti⁹ fñ glo-eius ut in loco de quo statū. **B**. et G. simoniacū est. A. Idē qd hic nō tar in sū. li. i. ti. xiiij. q. xxij. **B**

Retrū scōrū reliq̄e possint furtive b̄ trahi ut honorabili⁹ reponā. **B**. fñm vñ. Nō. Nā sacilegiū est q̄t̄ies au ferf faciū de sacro. A. s. etiā nō faciūt ut in c. 8 q̄ statū. xxvij. q. iiiij. Quis q̄s. A. Cō. VI. ut in sū. eo. ti. q. xxij. **B**

Cui⁹ autoritate reliq̄e seu corpora sā etoy de loco ad locū sunt trāsferēda. **B**. Nō sūt trāsferēda sine filio pñ apis. s. Paper: vñ fine lñia ep̄p̄a sācte fñodi de se. di. i. Corpora. A. Alt incipit de loco. **B**. Et hñ sicut nota ibi vñ est cū corp̄ traditū est sepulture

p̄petue. C. 8 reli. l. vi. n̄i n̄citas int̄m̄ neat a tūc sufficit autoritas pñdis p unice. C. de reli. l. i. Si aut̄ nō est trās ditū p̄petue sepulture bñ pñt trāsfer ri sine alioq̄ autoritate. C. de reli. sed nec dñ. Et nota q̄ preallegate leges de omibz corpibz loq̄vident. A. et ita est veritas q̄ loquunt dicte leges de omibz corpibz gñaliter. Et id qd in hoc. C. nō fñm sū. e. ti. q. xxij. De istis et reliq̄is tactū est s. Canonizatio. **B**

Retur liceat portaē reliq̄as ad collū. **B**. fñm Tho. ii. i. q. xxvi. Eadē rō est sicut de verbis scriptis. q̄ si portē ex fiducia dei et scōn q̄q̄ sunt reliq̄e n̄ sit illitū. Si at̄ circa hñ attēderef ad aliz qd vanū puta q̄ vas eēt triangulare a hmōi: qd nō pñinet ad reverētiā s̄i a scōn eēt sup̄stidiosūa illitū. De ver bis at̄ scpt̄ h̄es. **F**ortilegiū. i. q. ii

Renūciatio pñō cōiter qd sit. **B**. Renūciatio est iuris pñi spontanea refutatio. Nā iuri alieno renūciari nō pñt. Itē si renūciatio nō est sp̄ontanea: sed coacta nō ob eēt repeterē volēti. ex e. sup hoc. A. hñ sūt dictū. Hosti. ut p; in sū. li. i. tit. xxvj. q. xxij.

Rex qbz caufis petēda vñ admitten da sit renūciatio ep̄atus. **B**. due sūt cause pñbiles sive apparetos: hñ nō sūt sufficētos. Prima est ppter frugē melioris vite. religiom̄. Scđa est causa pñrie humilitat̄. Hñc due cau se nō fuerūt acceptato. ex 8 renū. nisi cū pudē in pñcipio. Sūt alie cause sufficētos sex ut ibi 8. Prima est sciētia criminis. s. talis p qd iphi⁹ officij executio etiā p̄ pactam pñiam impe dif. Scđa est debilitas corporis ex infirmitate vñ senectute. s. p quā impo tens rederef ad exequendum officium pastoralē. Tertia est defectus sci entie. Quāq̄ autem desideranda sit eminēs sciētia in pastore. est tamē cō petes tolerāda. Quarta est maticia plebis. nō q̄ p q̄libz culpa beat gre ge deserere ne mercenario cōparef q̄ videt lupū venientē a dimittit ouesa.

fugit. Sed de superioris licentia tūc des
mu; pōt nō tam timide fugere q̄ pū
de declinare cū oues auertutē in lūpos
et q̄ debuerat humilitē obediērā īā irre
uocabiliſt tradicūt. Qūta est graue
scandalū cū aliter sedari nō pōt licitū
est epō potere cessionē ne plus tpalē
honorē q̄ etnam videa² affectare salu
tē. Sed de h̄ vide p̄ Scandalū. Sexta ē
psone irregularitas utputa si fit bi
gam⁹ aliq̄ mō 8 qbz s. Bigamia s̄tō
tūq̄ ppter quālibz irregularitatē debet
cī dāti licētia. ut si nō fit nat⁹ de legi
timō mūmōmō si est occultum a ille
laudabiliſt suū impleat officiū. Adū
mō nō fit nat⁹ de adulterio v̄l de scor
to. s̄tā tales omnino remouēt. ut i di
cto c̄-misi. a ibi glo. H Si v̄o ppter ali
as causas petat episcop⁹ licentiam
renūciandi nō debet concedi. ut in di
cto c̄-misi cum priidem. A Predicta eti
am notātur in sum. cō. eo. t. questiōe
xxxij. H

Quis est effect⁹ renūciatōis. Rx⁹.
Effect⁹ est ut qui renūciavit ad id cui
renūciavit regressum nō habeat nisi
ex nouo iure cōcessō v̄l antiq̄ restitu
to. ex. eo. cū inter. a c̄-ex trāfissa. a
c̄-cum in pñtia. a c̄-sane. Et qui sem̄
renūciavit ep̄ atu ppter cōscientiam
criminiſ ammodo n̄ poterit eligi nec
postulai Sec⁹ si ppter maliciā plebis
ex. eo. p̄ trāflatōem. Renūciati autē
est cōpetēs pñfio facēda ne in vitu
periu ministeriū defectū in tpaticib⁹
paciat. ex. eo. ad supplicatōem. In q̄
pñfione dignitatis a sc̄tie rō hñda
est. ex. de pñben. de multa ad finē. Si
miles a qñtitatis redditū bñficiū cui
resignat. ex. de vi. a bo. de. Qm̄. a de
pñben. nisi essēt. xij. q. ij. Bone rei. ex.
de dona. apliæ. f̄. Pñk. a. vi. A Idem
in sū. eo. ti. q. xxxv. fm̄ h̄ost. H